2026 年 2 月 20 日

各 位

（一社）岩手県卓球協会事務局

【重要】2026 年度日本卓球協会への登録等について

日頃より、当協会事業にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

標記につきまして、下記の通りご案内いたしますので、ご一読いただきますようお願いいたし

ます。

                   記

【JTTA－PARK 会員サイトでの登録について】

  チーム登録申請、選手登録申請および役職者登録申請は、2026 年３月 2 日㈪午前 11 時から

登録申請受付を開始いたします。

【2026 年度登録料】※2025 年度と同額

 第 1 種一 般 4,000 円  第 2 種日学連 4,000 円  第 3 種高体連 2,500 円

 第 4 種中学生 2,000 円  第 5 種小学生 2,000 円  第 8 種役職者 4,000 円

 ※第 1 種兼第 8 種（選手兼役職者 8,000 円）

【ゼッケン印刷】

岩手県卓球協会事務局にてゼッケン印刷注文を承ります。

ゼッケン印刷代は 1 枚 1,200 円（税込）です。詳細は別添の「ゼッケン印刷について（ご案

内）」をご確認下さい。

 ※2025 年度はゼッケンピンの販売を行いましたが、2026 年度は予定しておりません。

【メール配信について】

事務作業の効率化、コスト削減等を踏まえ、2026 年度も大会要項は原則郵送せず、メール

配信にて周知していきます。メールアドレスは JTTA－PARK 会員サイトに登録している登録

責任者 1 および登録責任者２のメールアドレスです。

また、大会要項や大会結果等は（一社）岩手県卓球協会ホームページでも引き続き掲載しま

すので、随時確認をお願いいたします。

※紙による大会要項を希望するチームは、郵便番号、住所、氏名、電話番号、所属チーム名を記

入の上、（一社）岩手県卓球協会事務局まで FAX かメールにてお知らせください。

【問い合わせ】

〒020-0122 盛岡市みたけ 3-38-20

（一社）岩手県卓球協会事務局

TEL 019-681-8600 FAX 019-903-0355

E-mail ikentaku@cc.wakwak.com

mailto:ikentak@cc.wakwak.com